

Årsredovisning för
Leczna Byggkonsult AB

556828-4425

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katja Lecznar
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lecznar Byggkonsult AB, 556828-4425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer inom byggbranschen avseende förmedling av entreprenader.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har även detta år sjunkit jämfört med föregående år. Det beror på det allmänna läget som har rått för byggbranschen. Utbudet på lämpliga entreprenader att förmedla har under året varit skralt.

Åtgärder har vidtagits för att hålla nere bolagets kostnader i väntan på att konjunkturen skall vända. Glädjande är att efter bokslutsdagen har verksamheten så smått tagit fart igen och ett antal nya projekt har påbörjats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 585	442 117	6 742 726	6 122 111
Resultat efter finansiella poster	-811 349	-1 908 404	374 665	1 775 096
Soliditet %	92,2	93	91	92,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 233 750	-1 908 404
Balanseras i ny räkning		-1 908 404	1 908 404
Årets resultat			-811 349
Belopp vid årets utgång	50 000	1 325 346	-811 349

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 325 346
Årets resultat	-811 349
Summa	513 997
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	513 997
Summa	513 997

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 585	442 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 585	442 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 000	-408 485
Övriga externa kostnader		-403 472	-1 222 950
Personalkostnader	2	-387 339	-730 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 722	-29 720
Övriga rörelsekostnader		-145	0
Summa rörelsekostnader		-840 678	-2 392 015
Rörelseresultat		-819 093	-1 949 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 744	41 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		7 744	41 494
Resultat efter finansiella poster		-811 349	-1 908 404
Resultat före skatt		-811 349	-1 908 404
Årets resultat		-811 349	-1 908 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 809	173 531
Summa materiella anläggningstillgångar		143 809	173 531
Summa anläggningstillgångar		143 809	173 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	168 273
Övriga fordringar		28 022	57 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 066
Summa kortfristiga fordringar		28 022	240 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		439 726	1 065 256
Summa kassa och bank		439 726	1 065 256
Summa omsättningstillgångar		467 748	1 305 938
SUMMA TILLGÅNGAR		611 557	1 479 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 325 346	3 233 750
Årets resultat		-811 349	-1 908 404
Summa fritt eget kapital		513 997	1 325 346
Summa eget kapital		563 997	1 375 346
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 326	17 396
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		12 754	44 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 480	42 514
Summa kortfristiga skulder		47 560	104 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		611 557	1 479 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	Skrivs ej av
---	--------------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	329 021	329 021
Utgående anskaffningsvärden	329 021	329 021
Ingående avskrivningar	-155 490	-125 770
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 722	-29 720
Utgående avskrivningar	-185 212	-155 490
Redovisat värde	143 809	173 531

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Borås

Katja Lecznar
Katja Lecznar
Styrelseledamot

2025-09-26
Datum